РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУБЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУБЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.11.2016                                                                         № 32                                                         х. Тубянский

О внесении изменений в постановление

Администрации Тубянского сельского поселения

от 30.09.2013 № 136

        В соответствии с постановлением Администрации Тубянского сельского поселения от 02.09.2013 № 129 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тубянского сельского поселения», в целях рационального использования средств бюджета Тубянского сельского поселения Верхнедонского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Тубянского сельского поселения от 30.09.2013 № 136 «Об утверждении  муниципальной программы Тубянского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» следующие изменения:
1.1. В приложение № 1 к постановлению в паспорте Программы:

1.1.1. Ресурсное обеспечение муниципальной программы Тубянского сельского поселения: объем финансового обеспечения реализации муниципальной программы за 2014 - 2020 годы составляет  цифры «711,185» заменить цифрами «744,285» тыс. рублей, в том числе средства бюджета  сельского поселения – цифры «711,185» заменить цифрами «744,285» тыс. рублей:  2017 год - цифры «94,0» заменить цифрами «109,1» тыс. рублей, 2018 год - цифры «103,1» заменить цифрами «109,1» тыс. рублей, 2019 год - цифры «103,1» заменить цифрами «109,1» тыс. рублей, 2020 год - цифры «103,1» заменить цифрами «109,1» тыс. рублей.
1.1.2.  В разделе 4 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы Тубянского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» в абзаце 1 объем финансового обеспечения реализации муниципальной программы за 2014 - 2020 годы составляет – цифры «711,185» заменить цифрами «744,285» тыс. рублей, в том числе средства бюджета  сельского поселения – цифры «711,185» заменить цифрами «744,285» тыс. рублей:  2017 год - цифры «94,0» заменить цифрами «109,1» тыс. рублей, 2018 год - цифры «103,1» заменить цифрами «109,1» тыс. рублей, 2019 год - цифры «103,1» заменить цифрами «109,1» тыс. рублей, 2020 год - цифры «103,1» заменить цифрами «109,1» тыс. рублей.
1.1.3. В разделе 8.1 «Паспорт подпрограммы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан» объем финансового обеспечения реализации муниципальной программы за 2014 - 2020 годы составляет – цифры «711,185» заменить цифрами «744,285» тыс. рублей, в том числе средства бюджета  сельского поселения – цифры «711,185» заменить цифрами «744,285» тыс. рублей:  2017 год - цифры «94,0» заменить цифрами «109,1» тыс. рублей, 2018 год - цифры «103,1» заменить цифрами «109,1» тыс. рублей, 2019 год - цифры «103,1» заменить цифрами «109,1» тыс. рублей, 2020 год - цифры «103,1» заменить цифрами «109,1» тыс. рублей.
1.1.4. В разделе 8.5 «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан» в абзаце 1  объем финансового обеспечения реализации муниципальной программы за 2014 - 2020 годы составляет – цифры «711,185» заменить цифрами «744,285» тыс. рублей, в том числе средства бюджета  сельского поселения – цифры «711,185» заменить цифрами «744,285» тыс. рублей:  2017 год - цифры «94,0» заменить цифрами «109,1» тыс. рублей, 2018 год - цифры «103,1» заменить цифрами «109,1» тыс. рублей, 2019 год - цифры «103,1» заменить цифрами «109,1» тыс. рублей, 2020 год - цифры «103,1» заменить цифрами «109,1» тыс. рублей.
1.2. Приложение № 1 к  муниципальной программе Тубянского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» изложить в редакции согласно приложения  № 1 к данному постановлению.
1.3. Приложение № 2 к  муниципальной программе Тубянского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» изложить в редакции согласно приложения  № 2 к данному постановлению.
1.4. Приложение № 5 к  муниципальной программе Тубянского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» изложить в редакции согласно приложения  № 3 к данному постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

               Глава Администрации Тубянского

              сельского поселения                                                                                                                 Т.В. Чеботарёва
Приложение №1

к постановлению Администрации

Тубянского сельского поселения

23.11.2016  № 32
Приложение № 1к муниципальной программе

Тубянского сельского поселения
 «Социальная поддержка граждан»

Расходы бюджета Тубянского сельского поселения
на реализацию муниципальной программы Тубянского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный

исполнитель,

соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс.руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа

	«Социальная поддержка граждан»
	всего, в том числе:
	X
	X
	X
	X
	94,512
	104,309
	109,064
	109,1
	109,1
	109,1
	109,1

	Администрация

Тубянского сельского поселения, всего
	X
	X
	X
	X
	94,512
	104,309
	109,064
	109,1
	109,1
	109,1
	109,1

	Подпрограмма 1
	«Социальная поддержка отдельных категорий

граждан»
	всего по подпрограмме 1,

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	94,512
	104,309
	109,064
	109,1
	109,1
	109,1
	109,1

	Администрация

Тубянского сельского поселения, всего
	951
	X
	X
	X
	94,512
	104,309
	109,064
	109,1
	109,1
	109,1
	109,1

	Основное мероприятие 1.1
	выплата муниципальной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы
	Администрация

Тубянского сельского поселения, всего
	951
	X
	X
	X
	94,512
	104,309
	109,064
	109,1
	109,1
	109,1
	109,1

Приложение №2
к постановлению Администрации

Тубянского сельского поселения

                    23.11.2016 №32

Приложение № 2к муниципальной программе

Тубянского сельского поселения
 «Социальная поддержка граждан»

СВЕДЕНИЯ

о показателях (индикаторах) муниципальной программы Тубянского сельского поселения

 «Социальная продержка граждан», подпрограммы муниципальной программы и их значениях

	№ п/п
	Показатель (наименование)
	Единица измере-ния
	Значения показателей

	2012 год
	2013

год
	2014

год
	2015

год
	2016

год
	2017

год
	2018

год
	2019

год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	муниципальная программа Тубянского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»

	1.
	Оказание мер социальной поддержки отдельным категориям населения, установленных законодательством
	человек
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	подпрограмма 1. «Социальная поддержка отдельных категорий граждан»

	1.1.
	Доля граждан, получивших меры социальной поддержки, в общем числе граждан, обратившихся за получением мер социальной поддержки
	процен-тов
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

Приложение №3
к постановлению Администрации

Тубянского сельского поселения
23.11.2016 №32
Приложение № 5 к муниципальной программе

Тубянского сельского поселения
 «Социальная поддержка
РАСХОДЫ

областного бюджета, бюджета сельского поселения
и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы Тубянского сельского поселения
«Социальная поддержка граждан»

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа
	«Социальная

поддержка граждан»
	всего
	94,512
	104,309
	109,064
	109,1
	109,1
	109,1
	109,1

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет сельского поселения
	94,512
	104,309
	109,064
	109,1
	109,1
	109,1
	109,1

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1
	«Социальная

поддержка отдельных категорий  граждан»
	всего
	94,512
	104,309
	109,064
	109,1
	109,1
	109,1
	109,1

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет сельского поселения
	94,512
	104,309
	109,064
	109,1
	109,1
	109,1
	109,1

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0